



Znak sprawy: EZ/123/410/23-4 (114793)

**Dotyczy:** postępowania na dostawę wyrobów medycznych (niewszczepialnych jednorazowy sprzęt i niewszczepialne wyroby medyczne).

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 29.03.2023**

**Pytanie 1:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej (oświadczenia woli w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) jako formy równoważnej z formą pisemną?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej.**

**Pytanie 2:**

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia projektu umowy ustalającego karę umowną za opóźnienie w dostawie na karę umowną za zwłokę (co oznaczałoby zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłokę” we właściwym postanowieniu umownym). Zgodnie z art. 433 pkt 1) PZP projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać odpowiedzialności wykonawcy za opóźnienie, chyba że jest to uzasadnione okolicznościami lub zakresem zamówienia. Z uwagi na powyższe wnioskujemy o zmianę postanowienia jak wyżej opisano.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.**

**Pytanie 3:**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)? Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.**

Dyrektor

*mgr inż. Katarzyna Kapuścińska*



**DOLNY  
ŚLĄSK**